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VENETO

Meeting di Halloween 2013 9° Trofeo citta di Rosa

50 Farfalla

Rosa, Sabato 26/10/2013 ore 17:49
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

RODELLA LORENZO
CESCON MARCO

RAMON MARCO
CALLEGARO KEVIN
DABBICCO LUCA
ZOCCARATO MATTIA
FORTI ALBERTO CORRADO

CALDIERARO RICCARDO
BAGGIO FEDERICO

RIVA GABRIELE

FINIZZA ALESSIO
CASAROTTO MARCO
DALLA FINA ANDREA
AMBROGI FRANCESCO
ZAVAGNIN NICOLO'

RISULTATI

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
ASD PRESIDENT BOLOGNA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. NUOTO VIGONZA

Foglion. 1
01/11/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:31.28
00:32.33
00:33.30
00:34.28
00:35.71
00:37.65
ASS

00:29.84
00:30.27
00:32.13
00:32.26
00:32.36
00:34.32
00:35.66
00:35.87

Pti

6.00
3.00
1.00

9.00
7.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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